
フラッシュグリーン イエロージャケット フラッシュオレンジ ピスタチオフラッシュピンク

Lブルーホワイトネオンバイオレットネオンイエロー マッド

アクアブルーオリーブワイン アイスピンクアイスブルー

ライトグレーオレンジシグナルレッド ネオングリーンプラムバイオレット

マリンブルーダークブルーミディアムグレーダークグレーブラック

MRX - MORE EX 3ｍｍ ＆ 2mm / 25COLOR

ST-COVER

ST-COVER(エスティーカバー）は、開口部を広く取り着脱性を高め

インナーネック部分を少し高く首を包み込む様にして水の浸入を軽減。

斜めにファスナーが付くことでデザイン性もUPしたプルオーバータイプ。

※カタログ表示価格は本体価格です。別途消費税がかかります。

遠赤外線放射
ジャージ

SCN

RFX使用

SCVFL3 ST-COVER FULLSUITS  \72,000      カラー：　プラムバイオレット / ミディアムグレー

STYLE

※カタログ表示価格は本体価格です。別途消費税がかかります。

フルスーツ　3/3ｍｍ ￥72,000 ￥76,000

￥72,000

￥64,000

￥60,000

￥68,000

￥60,000

￥56,000

SCVFL3

SCVSGL

SCVLSP

SCVSSP

シーガル 3/2mm

L/S スプリング 3/2ｍｍ

S/S スプリング 3/2mm

MRX SCN

・　MRX - MORE EX
・　SCN - Sコロナ
・　ＲＦＸ

MATERIAL

オレンジ

ダークグレーホワイトネオンバイオレットネオンイエロー

ライトグレーネオングリーンプラムバイオレットシグナルレッド

マリンブルーダークブルーミディアムグレーブラック

SCN 3mm / 13COLOR

COLOR


